АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2022                № 42

с. Пойменное

О признании утративших силу постановлений администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 15.04.2013 №162-п «Об организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области», Экспертное заключение  от 04.02.2022 № 476-02-02-03/9, Уставом Вассинского сельсовета,  администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
        2.Постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 02.12.2013 №130 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета от 06.12.2011 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приёму заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
признать утратившим силу.
        3.Постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от  09.04.2014 № 35 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приёму заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
       4.Постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 09.06.2018 № 75 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 68 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
      5. Постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 22.11.2018 № 122 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
     6.Постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 14.06.2019 № 70 «О внесении изменений  в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 №68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
      7.Постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 01.08.2019 № 100 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета от 06.12.2011 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
     8.Постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.11.2019 №132 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
    9.Постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 16.03.2020 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
    10.Постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 21.12.2020 № 124 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
        11.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном  издании   «Вассинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Вассинского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
         12.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
  45699